
 
 
 

  
  
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 
 

NOTIFICACIÓ D’ACORD 
 
Acord d’aprovació de la realització de 

l’activitat d’extensió universitària Curs de 
voluntariat específic per a l’acompanyament 
d’ancians que viuen sols, dins del Programa 
SABIEX. 

 
Vist l’informe de la vicerectora de Cultura i 

Extensió Universitària; 
 
I vista la proposta que formula la 

vicerectora de Cultura i Extensió Universitària 
de la Universitat, el Consell de Govern, reunit  
en la sessió del 10 de maig de 2017, 
ACORDA: 

 
Aprovar la realització de l’activitat 

d’extensió universitària Curs de voluntariat 
específic per a l’acompanyament d’ancians que 
viuen sols, organitzat pel Vicerectorat de 
Cultura i Extensió Universitària dins del 
Programa SABIEX, en els termes reflectits a 
continuació:

 
NOTIFICACIÓN DE ACUERDO 

 
Acuerdo de aprobación de la realización 

de la actividad de extensión universitaria 
Curso de voluntariado específico para el 
acompañamiento de ancianos que viven 
solos, dentro del Programa SABIEX. 

 
Visto el informe de la vicerrectora de 

Cultura y Extensión Universitaria; 
 
Y vista la propuesta que formula la 

vicerrectora de Cultura y Extensión 
Universitaria de la Universidad, el Consejo de 
Gobierno, reunido en sesión de 10 de mayo 
de 2017, ACUERDA: 

 
Aprobar la realización de la actividad de 

extensión universitaria Curso de voluntariado 
específico para el acompañamiento de 
ancianos que viven solos, organizado por el 
Vicerrectorado de Cultura y Extensión 
Universitaria dentro del Programa SABIEX, en 
los términos reflejados a continuación: 
 
 

mailto:secretaria.general@umh.es


 
 
 

  
  
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 

 
 

 

mailto:secretaria.general@umh.es

